
 
UCHWAŁA NR CXXXI/454/2013 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 
 

      z dnia 16 września 2013 r. 
 

w sprawie przyjęcia szczegółowego regulaminu  
przyznawania i przekazywania wsparcia w ramach projektu 

  pn. „Współczesny nauczyciel – program wsparcia szkół i przedszkoli w powiecie nakielskim” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet III: Wysoka jakość systemu oświaty,  Działanie 3.5 Kompleksowe 

wspomaganie rozwoju edukacji. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 645) oraz na podstawie uchwały Rady Nr XXX/330/2013 w sprawie przystąpienie Powiatu Nakielskiego do realizacji 
projektu „Współczesny nauczyciel – program wsparcia szkół i przedszkoli w powiecie nakielskim” złożonego w odpowiedzi 
na konkurs otwarty nr 1/POKL/3.5/2012 realizowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Priorytetu III: Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju 
szkół Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z dnia 26 czerwca 2013   uchwala się,  co następuje: 
 

§1. Ustala się regulamin przyznawania i przekazywania wsparcia w ramach projektu pn. „Współczesny nauczyciel – 
program wsparcia szkół i przedszkoli w powiecie nakielskim stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Starosta 

Tadeusz Sobol...................................................... 

Wicestarosta 

Andrzej Kinderman  .............................................. 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Leszek Gutkowski  ................................................ 

 

Jarosław Schulz...................................................... 

 

Antoni Zbylut  ..........................................................  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

UZASADNIENIE 
Wykonując Uchwałę Nr XXX/330/2013 Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie przystąpienie Powiatu Nakielskiego 
do realizacji projektu „Współczesny nauczyciel – program wsparcia szkół i przedszkoli w powiecie nakielskim” złożonego 
w odpowiedzi na konkurs otwarty nr 1/POKL/3.5/2012 realizowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu III: Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5 Kompleksowe wspomaganie 
rozwoju szkół Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z dnia 26 czerwca 2013 r., stosowne jest określenie reguł i zasad 
obowiązujących przy realizacji zadania poprzez podjęcie szczegółowego regulaminu przyznawania i przekazywania 
wsparcia w ramach projektu pn. „Współczesny nauczyciel – program wsparcia szkół i przedszkoli w powiecie nakielskim”.  
 
Ponadto, przyjęcie regulaminu ma na celu zapewnienie prawidłowości realizacji projektu zgodnie z wytycznymi dla projektów 
realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 


